## MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDOAS



## Unidad de Logística y Patrimonio



"Año de la Unidad la Paz y el Desarrollo"

## INFORME N' 03-2023-ULyP-GM-MDA

A

: Ing. FRANK'JACKSON VALDERRAMA CHAVEZ

Gerente Municipal

**ASUNTO** 

: DECLARATORIA DE DESIERTO DEL PROCESO, DE SELECCIÓN DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA Nº 02-2023-CS- MDA PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE SUMINISTRO DE SULFATO DE ALUMINIO SOLIDO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDOAS, CORRESPONDIENTE AL AÑO FISCAL

2023 - 2024

**FECHA** 

: 27 DE ABRIL DEL 2023

Me dirijo a Usted, previo un atento saludo, para informar que dentro del marco de la realización del procedimiento de selección que figura en el Ásunto, el Comité de Selección realizó la evaluación de propuestas.

Al día de hoy, habiéndose concluido con el plazo para la presentación de propuestas, SE CONSTATA QUE NO SE HA RECIBIDO OFERTA ALGUNA AL PROCESO SELECCIÓN DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA Nº 02-2023-CS- MDA PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE SUMINISTRO DE SULFATO DE ALUMINIO SOLIDO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDOAS, CORRESPONDIENTE AL AÑO FISCAL 2023 -2024

Por ello, este Comité cumple con DECLARAR DESIERTO EL PROCESO SELECCIÓN DE SUBASTA INVERSA ELECTRONICA Nº 02-2023-CS- MDA PRIMERA CONVOCATORIA PARA LA CONTRATACION DE SUMINISTRO DE SULFATO DE ALUMINIO SOLIDO DE LA MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ANDOAS, CORRESPONDIENTE AL AÑO FISCAL 2023 -2024

SUGERENCIA: EN MÉRITO A ESTA EVALUACIÓN, SE RECOMIENDA QUE SE REALICE EL PROCEDIMIENTO PARA LA REALIZACIÓN DE LA SEGUNDA CONVOCATORIA DE LA MISMA Y LA PUBLICACIÓN DE LA PRESENTE.

A su vez se firma el comité selección en calidad en conformidad de la presente.

Atentamente,

WEYLLERK SANTILLAN PEREYRA

PRESIDENTE TITULAR

LEO TAISON PEREZ HIDALGO MIEMBRO 1 TITULAR

FRANÇÓ DEL AGUILA NOA MIEMBRO 2 TITULAR